
Об определении оператора Государственного энергетического реестра

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2013 года № 
86. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 
июля 2015 года № 549
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.07.2015 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 549
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 4 Закона Республики Казахстан от 13 подпунктом 7)
января 2012 года "Об энергосбережении и повышении энергоэффективности" 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить оператором Государственного энергетического реестра 
акционерное общество "Институт  развития электроэнергетики и 
энергосбережения (Казахэнергоэкспертиза)".
      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 30.11.2013 
№  1 2 9 4 .
      2. Министерству индустрии и новых технологий Республики Казахстан 
принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней со дня первого официального опубликования.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


